
 

 

UCHWAŁA NR XXI/210/16  

RADY GMINY W CZARNEJ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 13a § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/167/2012 Rady Gminy w Czarnej z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czarna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich  numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz.  Województwa Podkarpackiego z 2012 r. poz.3225) w obwodzie 

głosowania Nr 1  w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” wyrazy: „Urząd Gminy w Czarnej;  

sala posiedzeń; Czarna Górna 74;” zastępuje się wyrazami: „Gminny Dom Kultury  w Czarnej, Czarna Górna 

113". 

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do  Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej  wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  oraz podaniu 

do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Czarna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Podraza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 3747


		2017-11-14T14:30:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




